שירות המבחן יגיש תסקירו עד ליום 30/11/14. אני קובע להשלמת טיעון ליום 1/12/14 שעה 08:30.

בשלב זה יוארך מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת ויש לזמנו לדין במועד שנקבע.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים ותזמנם וכן תזמן את המשיב באמצעות שב"ס.

יש לשלוח החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ג חשוון
תשע"ה, 06 נובמבר 2014,
בהעדר הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא